DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TABAGISMO COMO TEMA
GERADOR NO ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA NO PROJOVEM URBANO,
PATOS – PB de autoria de ALEXANDRE FLAVIO ANSELMO, CLEOMÁRIA GONÇALVES
DA SILVA, YAKIMA SIBELY FERNANDES CANUTO, KILMARA RODRIGUES DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15629

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15629